
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية

 1 / 3

2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

115011805

115011615

115011708

114011720

114012365

112011743

113011908

115011521

114012404

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ابراهيم الحمدان

ايمان باراداني

ثريا الحياري

حسام طروية

خلف المحمد

رزان الخطاب

رهف العبد ا لله العبد الرحمن

سجى الشلاش 

سراب العلو

علي

احمد

فيصل

محمد

احمد

عبد العزيز

يحيى

احمد

محمد

11

12

15

13

20

13

11

5

26

30

16

20

26

30

22

22

37

45

29

40

39

41

27

22

سبع وثلاثون  درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

قواعد3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية
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2021-2020 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

115011544

116011624

114011738

113011685

115011832

113011824

114011584

112011994

1

2

3

4

5

6

7

8

آلاء  الطباع

رهف النيش

شعيله الحمدو

شفاء حاج عمر

قمر رنو

نجوى ترك

نور الهدى عزو

وفاء القاسم

أحمد

طلعت

هايل

خالد

منجد

محمد شفيق

محمود

رمضان

16

10

8

11

12

15

12

22

36

28

18

26

28

30

38

42

38

26

37

40

42

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

 

اثنتان واربعون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

 

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

قواعد3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية
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2021-2020 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114011543

112011849

113011819

112011926

114011785

116011627

119031422

1

2

3

4

5

6

7

ريم دبوس

زهره السويد

سماح الحاج حمود

علياء القويسم

غنى الحلبيه

ناريمان جعفر

ياسمين العلي المحيميد

رامح

عبد السلام 

محمد

فواز

طريف

مصطفى

حسين

8

0

13

0

8

18

0

42

26

32

42

42

40

30

50

26

45

42

50

58

30

 خمسون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

قواعد3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

4 عدد الناجحين : 231917.39عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


